گردهمایی‌های سالانه جامعه از سال ۱۹۷۱، امکان آشنایی با آخرین پژوهش‌ها و دسترسی به شبکه‌ای از پژوهشگران شامخ علوم عصبی را برای علاقه‌مندان فراهم می‌سازد. دریافت اطلاعات درخصوص گردهمایی سال گذشته از طریق مراجعه به لینک Neuroscience 2011، امکان‌پذیر است. گردهمایی سال ۲۰۱۲ در تاریخ ۱۶-۱۲ نوامبر (۲۵-۲۱ آبان ۱۳۹۱) در نیواورلئان و گردهمایی سال ۲۰۱۳ در سان دیه‌گو، ایالت کالیفرنیا برگزار خواهد شد.

ترجمه جمیله کلانتری خاندانی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب